
Hollolan kansalliset seniorit juhlivat 40-vuotista taivaltaan samban sävelin

Hollolan kansalliset seniorit viettivät 40- vuotisjuhlaansa ja joululounasta Kosken 
Seuralassa tiistaina 9 joulukuuta, vajaan 110 seniorin voimin. Tunnelma oli lämmin, 
ohjelma monipuolinen ja puheissa muisteltiin vuosien varrella kertynyttä yhteistä historiaa.

Hollolan kansalliset seniorit ry on toiminut aktiivisesti jo neljän vuosikymmenen ajan, 
yhdistyksen jäsenmäärä on nykyisin noin 230. Tervetuliaispuheessa yhdistyksen 
puheenjohtaja Eija Jokinen painotti miten yhdistys on tuottanut jäsenille elämäniloa ja 
voimaa toiminnallaan hollolalaisten eläkeläisten virkistyksen tuojana. Jäsenillä on
on kuukausittainen lounas tapaaminen esitelmineen, monipuolista kulttuuri- ja 
retkitoimintaa,liikuntaa,digikerhoa ja yhteisöllistä vapaehtoistoimintaa palvelutalossa.

Juhlassa kuultiin Kansallinen senioriliitto ry:n puheenjohtaja Kari Kantalaisen juhlapuhe. 
Kantalainen muistutti vapaaehtoistoiminnan ja järjestöjen roolista, joka korostuu 
entisestään, sillä kolmas sektori tarjoaa vertaistukea, arjen apua ja yhteisöllisyyttä,joita 
julkinen valta ei pysty kattamaan. Kunniapuheenjohtaja Kyösti Toivosen mainiossa 
historiikki katsauksessa saimme palata muistoihin, yhdessä on iloittu.

Ohjelmassa kuultiin ja nähtiin nuorta hollolalaista osaamista. Harmonikansoiton Suomen 
mestari Onni Elomaan vauhdikkaat kappaleet Säkkijärven polkkineen, Isabella 
Kalliokosken tulkinta laulusta ”Jospa oisit kaunokukka” herkisti juhlayleisön. 
Maailmanmestari Kevin Niittyviidan jongleeraus jännitti senioreita, riittääkö Seuralan 
katto keiloille,palloille ja renkaille. Juhlan energiaa nostatti Lahden Sambamaracanan 
senioritaitureiden sambashow. Esiintyjät kertoivat, että brasialaisen rytmin tahtiin jokainen 
ikään katsomatta voi oppia tanssimaan

Hämeen kansallisen senioripiiri ry:n puheenjohtaja Pekka Raitala ja yhdistyksen sihteeri 
Mailis Jaronen jakoivat ansiomerkkejä niille, jotka ovat antaneet aikaansa ja sydämensä 
yhdistyksen toiminnalle. Kultaiset ansiomerkit Jouko Heinämaalle ja Pirjo 
Lounakoskelle, hopeiset ansiomerkit Mauri Kalimalle, Antti Kinnarille ja Sinikka 
Vilenille ja pronssiset ansiomerkit Eija Jokiselle, Reija Järvenkylälle, Sirkku Kalimalle, 
Raili Koivistolle, Pentti Koskiselle ja Pirjo Kuikalle.

Tilaisuuden päätteeksi nautittiin Hämeenkosken Äitien valmistama joululounas. 
Lämpimät laatikot tuoksuineen kertoivat,että oli tarjolla herkullinen hetki. 40- vuotisjuhla oli 
osoitus että seniori ýhdistys voi tarjota merkityksellistä toimintaa ja yhteisöllisyyttä 
sukupolvien yli. Samalla yhdistys sai juhlan muodossa kunnianosoituksen sitkeydestään ja 
yhteishengestään.
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